
国東市橋梁個別施設計画一覧表（対策優先度順）

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 1 3082 手野高架橋 武蔵町手野 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ武蔵線 その他 不明 20.00 8.50 7.50 2径間プレテンPC単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

2 2 4133 大道橋 安岐町瀬戸田 仁王石ノ田線 その他 1960 62.00 6.70 6.00 PC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 支承補修工

3 3 4115 京田橋 安岐町下山口 京田線 その他 1962 15.05 4.70 4.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 支承補修工

4 3 4064 永年橋 安岐町馬場 瀬戸田下原線 その他 1980 15.40 7.10 6.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,舗装打換工,橋面防水工

5 5 1050 小江１橋 国見町岐部 小江線 その他 不明 5.90 4.00 3.60 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

6 5 4057 新田マツテ橋 安岐町塩屋 新田線 その他 不明 2.94 4.00 4.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

7 5 2157 富来橋 国東町富来 田深富来浦線 その他 不明 52.08 4.80 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

8 5 3029 弁畑橋 武蔵町手野 手野志和利線 その他 1970 2.30 4.30 4.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

9 5 4076 沢掛南橋 安岐町中園 荒巻沢掛線 その他 不明 5.50 3.80 3.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

10 5 1029 太田橋 国見町櫛来 櫛来本線 1級 不明 11.65 6.15 5.55 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

11 5 4023 尾崎橋 安岐町吉松 吉松本線 その他 1997 9.60 9.34 8.14 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

12 5 1008 石場橋 国見町竹田津 西村西方寺線 1級 不明 13.25 4.80 4.30 石造アーチ橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲

13 5 4051 中西橋 安岐町大添 中西線 その他 不明 2.30 4.50 4.50 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

14 14 3081 手野橋 武蔵町麻田 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ武蔵線 その他 1976 35.00 8.30 7.50 ポステンPC単純T桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

15 14 3012 樋ノ口橋 武蔵町小城 小城成吉線 2級 1977 12.00 8.50 8.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

16 16 1065 平宗橋 国見町大熊毛 石ケ田尾線 その他 不明 6.50 3.70 3.50 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

17 16 3079 岡畑橋 武蔵町吉広 岡畑線 その他 1962 15.00 2.60 2.30 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

18 16 4060 長畑橋 安岐町塩屋 塩屋入口１号線 その他 1962 2.00 5.10 4.94 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

19 16 3074 鳥越橋 武蔵町池ノ内 鳥越線 その他 1982 16.05 4.55 3.55 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

20 16 3078 大明橋 武蔵町麻田 吉広麻田線 その他 1967 18.55 3.00 2.70 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

21 21 1094 長瀬橋 国見町岐部 長瀬線 その他 不明 3.45 3.85 3.55 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

22 21 2153 清流川橋 国東町小原 小原鶴川線 2級 1963 21.50 5.10 4.50 RC単純箱桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 支承補修工

23 21 2168 川原橋 国東町川原 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 1974 65.00 7.80 7.00 2径間ポステンPC単純T桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

24 24 2166 大恩寺橋 国東町来浦 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 1976 31.00 7.80 7.00 ポステンPC単純T桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

25 24 4085 伊勢橋 安岐町富清 伊勢線 その他 1955 27.50 3.50 3.00 RCｹﾞﾙﾊﾞｰＴ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

26 24 4086 学校橋 安岐町富清 学校線 その他 1953 37.70 5.20 4.50 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

27 24 2151 港橋 国東町田深 田深港鶴川港線 2級 1985 65.05 10.75 9.75 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

28 24 3067 間熊橋 武蔵町麻田 間熊金藤線 その他 1963 17.13 4.65 4.05 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

29 24 2158 北江橋 国東町北江 田深富来浦線 その他 1928 25.80 6.60 5.70 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

30 24 2134 神田橋 国東町成仏 影山線 その他 1957 21.00 3.50 3.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 支承補修工,断面修復工

31 24 1117 白禿橋 国見町中 白禿線 その他 1957 31.32 3.60 3.20 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

32 24 1011 中河内橋 国見町西方寺 西村西方寺線 1級 不明 5.00 3.50 2.90 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

33 24 4095 芭蕉橋 安岐町矢川 城ヶ谷線 その他 1980 21.90 3.20 2.50 鋼単純Ｉ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

34 24 2170 治郎丸橋 国東町重藤 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 不明 14.87 8.80 8.00 鋼単純H形橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 塗装塗替え工,支承補修工

35 24 3073 灯の本橋 武蔵町成吉 高田線 その他 1962 51.50 2.00 2.00 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

36 24 1135 櫛来橋 国見町櫛来 オレンジ道路国見線 その他 1985 15.60 8.60 7.40 プレテンPC単純T桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

37 24 4146 七郎橋 安岐町吉松 オレンジロード安岐線 その他 1971 23.40 7.80 7.00 ﾎﾟｽﾃﾝＴ桁 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

38 38 2005 金剛寺橋 国東町岩戸寺 平原オタチユ線 その他 不明 14.00 3.60 3.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ 塗装塗替え工,支承補修工

39 38 4091 一鍬橋 安岐町朝来 一鍬線 その他 1949 23.30 2.50 2.50 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

40 38 4122 城園橋 安岐町掛樋 長野油原旧道線 その他 1951 36.00 2.00 2.00 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ 断面修復工

41 38 3084 志和利橋 武蔵町志和利 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ武蔵線 その他 不明 13.00 8.80 8.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

42 38 3038 寺下橋 武蔵町池ノ内 蓮華寺線 その他 1997 8.60 3.00 2.40 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

43 38 3025 川原橋 武蔵町池ノ内 池の内影平線 その他 不明 8.70 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

44 38 4113 乙ヶ渕橋 安岐町山口 山口線 1級 1996 19.00 9.20 8.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

45 38 1002 小高島橋 国見町竹田津 長渕小高島線 2級 不明 5.50 4.55 4.30 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

46 38 3042 仁礼木橋 武蔵町糸原 仁礼木津和田線 その他 1997 10.50 4.00 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝＩ桁橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

47 38 4003 払橋 安岐町両子 払線 その他 1973 9.60 5.00 4.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

48 38 1083 宝来橋 国見町鬼篭 一反田宮ノ尻線 その他 不明 12.60 5.60 5.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

49 38 3049 中川西橋 武蔵町池ノ内 中川西線 その他 1997 6.50 3.80 3.20 RC床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● ▲ ひびわれ補修工,表面含浸工

50 50 2136 小畑橋 国東町横手 小畑赤松線 その他 不明 29.00 5.10 4.50 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工,支承補修工

51 50 3004 下志和利橋 武蔵町志和利 志和利線 1級 1963 13.80 3.90 3.30 RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 支承補修工

52 50 1061 丹波橋 国見町大熊毛 大熊毛線 その他 不明 6.50 3.34 3.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

53 50 4037 八幡社橋 安岐町下山口 菩提寺線 その他 不明 3.80 2.07 2.07 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

54 50 2104 北江陸橋 国東町北江 通り山線 その他 不明 13.71 4.80 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

55 50 2129 小迫橋 国東町中田 中田陰平線 その他 1981 41.81 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

56 50 2124 中道橋 国東町浜崎 中道線 その他 不明 14.50 2.90 2.50 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工

57 50 1009 倉谷橋 国見町西方寺 西村西方寺線 1級 1952 9.70 4.60 3.90 RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

58 50 1095 渕ノ上橋 国見町岐部 渕ノ上線 その他 不明 3.60 4.80 4.50 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

59 50 4006 堀切橋 安岐町両子 堀切線 その他 1943 8.20 3.20 3.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工,支承補修工

60 50 4007 両子橋 安岐町両子 両子寺道２号線 その他 不明 7.15 3.00 2.70 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

61 50 4141 陰平橋 安岐町富清 蔭平西念寺線 1級 不明 40.50 2.00 2.00 RC6径間単純床版橋 Ⅲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

62 50 4013 郵便橋 安岐町明治 諸田旧道線 その他 1956 7.40 2.50 2.10 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

63 50 3063 志和利前田橋 武蔵町志和利 小城成吉線 2級 1977 16.04 5.80 5.00 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

64 64 4044 潰ヶ迫橋 安岐町山口 山田線 2級 1980 4.30 4.32 4.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

65 64 4090 巧園橋 安岐町両子 巧園線 その他 1945 19.00 2.52 2.22 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

66 64 3016 御堂橋 武蔵町内田 成吉内田線 2級 1975 5.20 4.60 4.20 RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

67 64 1018 浜手橋 国見町中 浜手～浜手線 2級 不明 3.50 5.17 4.65 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

68 64 1066 港橋 国見町大熊毛 内迫線 2級 不明 6.55 6.90 6.30 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

69 64 2165 新寺田橋 国東町来浦 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 不明 29.96 7.80 7.00 鋼単純形橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

70 64 4083 今在家橋 安岐町糸永 今在家線 その他 1948 25.20 2.50 2.20 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 支承補修工,防護柵取替工

71 64 4108 小瀬原橋 安岐町山浦 川原田線 その他 1963 35.00 3.10 2.50 RC単純Ｔ桁橋，RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 支承補修工

72 64 4089 徳代橋 安岐町両子 徳代線 その他 1943 20.20 4.00 3.50 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

73 64 4088 久保田橋 安岐町両子 久保田線 その他 1956 32.00 4.80 4.30 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

74 64 2169 清流橋 国東町小原 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 不明 15.48 7.80 7.00 鋼単純H形橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

75 64 3068 丸小野寺橋 武蔵町丸小野 丸小野陰平線 その他 1962 16.94 4.20 3.60 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

76 64 4145 吉松橋 安岐町吉松 オレンジロード安岐線 その他 1975 30.07 7.80 7.00 ﾎﾟｽﾃﾝＴ桁 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

77 64 4127 仏野橋 安岐町矢川 仏野線 その他 1982 18.00 3.80 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

78 64 4125 山浦中央橋 安岐町矢川 大坪線 その他 1954 16.85 3.20 2.50 鋼単純Ｉ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 舗装打換工,橋面防水工

79 79 1080 櫛海橋 国見町櫛海 一反田宮ノ尻線 その他 不明 14.10 4.65 4.00 PC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工
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80 79 3043 中川橋 武蔵町池ノ内 市道中川線 その他 1997 7.10 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

81 79 4029 赤仁田橋 安岐町山浦 密乗院線 その他 1973 6.00 4.60 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

82 79 3031 前田橋 武蔵町丸小野 丸小野中道線 その他 1983 12.00 4.70 4.00 鋼製Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

83 79 1073 池ノ下橋 国見町向田 向田線 その他 不明 4.80 5.20 4.80 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

84 79 1088 鬼神大夫橋 国見町鬼篭 鬼神大夫線 その他 不明 5.90 3.56 3.26 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

85 79 1097 櫛迫橋 国見町小熊毛 小熊毛西線 その他 不明 4.20 6.45 6.30 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

86 79 1134 須川橋 国見町櫛来 オレンジ道路国見線 その他 不明 9.00 7.80 7.00 鋼単純非合成I桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

87 79 3083 秀橋 武蔵町手野 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ武蔵線 その他 不明 11.60 8.80 8.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

88 79 4021 井手口橋 安岐町成久 井手口線 その他 不明 3.15 3.00 2.80 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

89 79 4027 つた巻橋 安岐町掛樋 蔦巻藤ヶ谷線 その他 不明 3.00 5.52 5.20 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

90 79 2116 上寺山橋 国東町富来 上寺山線 2級 不明 24.80 3.70 3.00 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

91 79 4110 田中橋 安岐町西本 田中中園線 2級 1975 30.30 3.80 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

92 92 4123 山浦大橋 安岐町山浦 山浦大橋線 その他 1961 23.40 5.26 4.54 3径間連続RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

93 92 2123 浜崎橋 国東町浜崎 浜崎川原線 その他 1953 29.90 4.26 3.60 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 洗掘対策工,ひびわれ補修工

94 92 3071 馬場橋 武蔵町吉広 長谷線 その他 1974 21.60 3.70 3.00 鋼単純Ｈ形橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

95 92 3051 北橋 武蔵町古市 北線 その他 1981 7.10 2.70 2.50 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工,ひびわれ補修工

96 92 4084 桑鶴橋 安岐町富清 桑鶴線 その他 1962 25.20 2.54 2.24 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

97 92 1132 扶老橋 国見町岐部 岐部川尻線 その他 1882 16.40 3.60 3.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

98 92 4087 元宮橋 安岐町富清 元宮線 その他 1950 21.90 4.50 4.00 RC単純床版橋，鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工

99 92 3075 成吉橋 武蔵町成吉 成吉手野線 その他 1953 37.70 4.00 3.60 RC単純Ｔ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

100 92 4081 杉山橋 安岐町糸永 杉山線 その他 1974 25.05 4.80 4.00 鋼単純Ｉ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

101 92 2106 吉田橋 国東町浜 政丸吉田線 その他 1972 25.96 3.50 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

102 92 2107 四十呂橋 国東町浜 四十呂線 その他 1971 24.69 3.50 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

103 92 2025 羽田橋 国東町富来 羽田越線 2級 不明 10.76 4.10 3.30 RC中実床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

104 92 4016 清水橋 安岐町明治 諸田中台川床線 2級 不明 12.70 6.00 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

105 105 2055 小川橋 国東町横手 馬場馬爪線 その他 1908 9.45 4.10 3.30 石造アーチ橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 防護柵補修工

106 105 3054 鎌田橋（内田橋） 武蔵町内田 内田２号線 その他 不明 11.60 6.50 6.00 RC床版橋+RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

107 105 3028 秀橋 武蔵町志和利 手野志和利線 その他 1970 8.00 4.80 4.20 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 当て板補強工,支承補修工

108 105 2089 幾司前田橋 国東町小原 幾司前田線 その他 不明 14.38 3.80 3.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工,支承補修工

109 105 2047 第三成仏陰平橋 国東町成仏 成仏陰平線 その他 不明 7.65 4.70 4.10 RC中実床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

110 105 2058 大影橋 国東町治郎丸 日向線 1級 不明 13.41 6.10 5.10 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

111 105 3035 岡西橋 武蔵町吉広 岡西線 その他 1981 13.30 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

112 112 1129 櫛来橋 国見町櫛来 宮道潟辺線 その他 不明 16.64 6.40 5.35 RC単純床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

113 112 2078 向瀬橋 国東町安国寺 国東豊崎線 1級 1953 2.10 5.10 4.70 RC中実床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

114 112 2030 瀬和田橋 国東町浜崎 浜崎川原線 1級 不明 11.44 5.50 5.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 支承補修工

115 115 2026 大田橋 国東町浜崎 長浜浜崎線 2級 不明 12.50 5.50 5.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 支承補修工

116 115 2054 寺前橋 国東町赤松 赤松上小原線 2級 不明 13.03 5.60 4.80 鋼Ｈ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工,支承補修工

117 115 2032 小迫橋 国東町浜崎 大谷中田線 2級 不明 6.25 3.50 3.00 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

118 118 2057 昭和橋 国東町治郎丸 昭和線 その他 1977 12.87 3.50 2.70 鋼H桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 塗装塗替え工,支承補修工

119 118 1041 寺渡橋 国見町岐部 岐部横線 その他 不明 14.75 3.96 3.46 RC床版橋，RCＴ桁橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● 断面修復工

120 118 1070 島田横橋 国見町大熊毛 島田本線 その他 不明 6.94 4.00 2.70 RC床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,断面修復工,表面保護工

121 121 2010 新橋 国東町浜 奈良原浜線 その他 1988 10.00 4.80 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

122 121 2028 井の尻橋 国東町深江 井ノ尻線 その他 1993 11.05 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅲ ▲ ▲ ■🔶 ● ひびわれ補修工,表面含浸工

123 123 3005 秀川橋 武蔵町志和利 志和利線 1級 1966 6.00 5.30 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

124 124 1034 古田橋 国見町櫛来 櫛来本線 その他 不明 6.00 3.90 3.10 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

125 125 2118 永代橋 国東町浜崎 奈綱線 2級 1977 31.20 5.00 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

126 126 1086 柳渡橋 国見町赤根 中小野線 その他 不明 6.50 2.20 2.00 石橋アーチ橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

127 127 4128 松畑跨道橋 安岐町大添 大添南線 その他 1988 71.00 4.40 3.00 3径間連続PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

128 128 1111 火能田橋 国見町竹田津 西村西方寺線 1級 不明 14.85 3.80 3.30 RC単純床版橋+石桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

129 128 4102 出口橋 安岐町吉松 吉松本線 1級 1999 31.50 9.20 8.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

130 128 3064 涼月橋 武蔵町古市 大上唐室線 2級 2006 62.06 10.25 6.75 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

131 128 2133 小園橋 国東町成仏 小園線 その他 1962 35.95 2.40 2.10 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

132 128 4111 内迫跨道橋 安岐町西本 木野横城線 その他 1990 37.24 4.00 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ斜材付π型ラーメン橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

133 133 1032 高地橋 国見町櫛来 櫛来本線 1級 不明 3.30 6.00 5.15 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

134 133 3059 藤棚橋 武蔵町古市 志和利線 1級 1963 51.00 9.26 8.56 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋，RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

135 133 1122 下払橋 国見町千燈 千灯線 その他 不明 22.54 2.95 2.45 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

136 133 2115 中スカ橋 国東町岩戸寺 中スカ線 その他 1998 21.60 6.75 5.55 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

137 133 3066 報恩寺橋 武蔵町麻田 報恩寺線 その他 1962 27.06 3.08 2.54 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

138 138 1063 豊洲橋 国見町小熊毛 田尾線 2級 不明 9.00 3.90 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

139 138 3065 三井寺橋 武蔵町古市 宮の前線 2級 2006 66.65 8.50 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

140 138 4019 いぜ口橋 安岐町中園 大道高原線 2級 不明 5.57 4.00 3.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

141 138 4032 立通橋 安岐町吉松 七郎上油留木線 2級 1962 5.50 2.32 2.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

142 138 2167 川原跨道橋 国東町川原 ｵﾚﾝｼﾞﾛｰﾄﾞ国東線 その他 1974 15.75 8.50 7.50 PC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

143 138 4070 箕辺橋 安岐町吉松 小城ミノベ線 その他 1993 9.30 10.80 9.60 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

144 138 4072 福栄橋 安岐町下山口 仁王石ノ田線 その他 不明 4.70 8.70 8.00 RC床版橋 Ⅱ ▲

145 138 4112 城ノ越跨道橋 安岐町下山口 城越京田線 その他 1988 31.50 5.00 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

146 138 4117 蔵島跨道橋 安岐町大添 松川池の頭線 その他 1988 41.30 5.00 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純箱桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

147 147 1012 高野橋 国見町鬼篭 清水～鬼籠線 1級 不明 7.20 4.40 4.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

148 149 3003 向陽橋 武蔵町小城 小城線 1級 1998 12.00 13.80 13.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

149 149 1114 天神橋 国見町伊美 友安線 2級 不明 40.90 6.30 5.50 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

150 149 4129 裏川橋 安岐町馬場・下原 馬場下原線 2級 1986 16.12 6.00 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

151 147 1030 宮道橋 国見町櫛来 櫛来本線 その他 不明 2.95 4.20 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

152 149 1051 小江２橋 国見町岐部 小江線 その他 不明 6.15 3.90 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

153 149 3053 宮西橋（宮橋） 武蔵町内田 今市内田線 その他 1980 6.90 2.90 2.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

154 149 3076 住吉橋 武蔵町古市 住吉線 その他 2005 66.12 4.70 3.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

155 149 4053 煙田橋 安岐町下原 煙田大海田線 その他 1962 2.68 11.40 11.40 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

156 149 4058 新田室橋 安岐町塩屋 新田線 その他 不明 2.70 4.32 4.32 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

157 149 4118 馬場橋 安岐町馬場・中園 馬場中園線 その他 2008 99.80 8.20 7.00 3径間連結PCﾎﾟｽﾃﾝＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

158 149 4119 向陽台大橋 安岐町下原 蓑辺線 その他 1999 89.00 12.00 11.00 3径間連続PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版 Ⅱ ▲ ▲ ▲

159 159 2156 旦過橋 国東町田深 田深安国寺線 1級 2001 56.10 12.80 12.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

160 159 4024 藤ヶ尾橋 安岐町吉松 吉松本線 1級 1962 3.00 3.80 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲
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161 159 4100 神前橋 安岐町吉松 吉松本線 1級 2001 50.00 9.20 8.00 鋼非合成単純鈑桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

162 159 1121 不動橋 国見町千燈 千灯線 その他 1992 19.00 7.20 6.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋+RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

163 159 4109 木野橋 安岐町西本 西本線 その他 1963 22.00 5.10 4.50 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

164 159 4114 亀元橋 安岐町下山口 三郎丸線 その他 1994 16.60 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

165 159 4134 浦川橋 安岐町瀬戸田 仁王石ノ田線 その他 2000 20.50 6.20 5.00 Pcﾎﾟｽﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

166 166 1112 来木橋 国見町西方寺 西村西方寺線 1級 2001 16.55 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

167 166 1113 屋敷橋 国見町櫛海 松原櫛海線 1級 不明 16.00 5.80 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

168 166 2122 清水橋 国東町大恩寺 文珠線 1級 1996 27.00 10.50 9.50 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

169 166 4101 地堂橋 安岐町吉松 吉松本線 1級 1998 21.40 10.20 9.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

170 166 2019 平和橋 国東町東竪来 鳴日向線 2級 2000 20.10 5.20 4.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

171 166 3013 東田橋 武蔵町小城 小城成吉線 2級 1977 3.60 5.00 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

172 166 1026 屋敷橋 国見町赤根 赤根下線 その他 不明 12.55 2.60 2.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

173 166 1038 金剛橋 国見町櫛来 立石線 その他 不明 13.00 6.10 5.50 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

174 166 1082 葉山橋 国見町鬼篭 一反田宮ノ尻線 その他 不明 3.60 5.55 5.15 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

175 166 1089 向田橋 国見町赤根 向田線 その他 不明 7.50 4.55 4.05 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

176 166 3080 山神社橋 武蔵町吉広 山神社線 その他 1962 15.88 2.10 1.86 RC連続床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

177 166 4054 中村橋 安岐町馬場 中村中央線 その他 不明 13.40 3.80 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

178 166 4065 うと橋 安岐町吉松 一ノ瀬蔭平線 その他 1956 7.10 4.00 3.54 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

179 166 4069 鶴橋 安岐町吉松 旧吉松本線 その他 1961 14.00 5.10 4.50 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

180 166 4074 一ノ瀬橋 安岐町吉松 横町一の瀬新道線 その他 1997 13.75 8.20 7.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

181 166 4075 下ヶ迫橋 安岐町油留木 下ヶ迫口ノ坪線 その他 不明 9.50 4.70 4.00 RCＴ桁橋，RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

182 182 2155 本谷橋 国東町小原 黒津本村線 1級 1975 14.20 16.80 16.00 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

183 182 1006 鬼神太橋 国見町鬼篭 寺村櫛海線 2級 不明 7.60 2.50 2.30 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

184 182 1110 護国橋 国見町竹田津 宮尻寺村線 2級 1990 15.65 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

185 182 2131 楽庭橋 国東町見地 見地横手線 その他 不明 24.00 4.00 3.60 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

186 182 3044 敷天橋 武蔵町内田 内田姫上線 その他 1981 6.10 2.90 2.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

187 182 3050 日向橋 武蔵町手野 手野麻田線 その他 1981 3.20 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

188 182 4008 巧園中橋 安岐町両子 巧園線 その他 不明 5.00 2.50 2.20 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

189 182 4096 中村橋 安岐町馬場 中学校通学線 その他 1964 90.10 3.10 2.50 PC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

190 190 1031 田宮橋 国見町櫛来 櫛来本線 1級 不明 2.40 5.20 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

191 190 1055 ほんのしり橋 国見町小熊毛 小熊毛線 1級 不明 8.60 4.95 4.55 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

192 190 3011 小園橋 武蔵町志和利 市道吉広志和利線 2級 1962 10.70 4.00 3.60 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

193 190 4005 大日橋 安岐町両子 両子寺道１号線 2級 1986 12.00 8.20 7.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

194 190 1109 天龍橋 国見町竹田津 古川線 その他 1988 19.45 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

195 190 1120 北台橋 国見町千燈 千灯線 その他 1956 22.10 3.80 3.40 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

196 190 1130 伊美橋 国見町中 古川・一反田線 その他 不明 30.10 6.00 5.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋，RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

197 190 2109 寺田橋 国東町来浦 寺田線 その他 不明 22.70 3.60 3.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

198 190 2121 願い橋叶い橋 国東町富来浦 富来浦線 その他 1994 21.00 5.00 4.00 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

199 190 2126 大井手橋 国東町大恩寺 大井手線 その他 1996 32.00 5.00 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

200 190 2137 カシヤ橋 国東町横手 馬場朝山線 その他 1993 24.40 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

201 190 2140 古柄橋 国東町横手 古柄落合線 その他 1994 49.00 7.50 6.50 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

202 190 2154 下川橋 国東町小原 下川小原線 その他 不明 16.04 4.80 4.00 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

203 190 2159 鍛冶屋迫橋 国東町小原 鍛冶屋迫線 その他 不明 21.90 4.80 4.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

204 190 4097 沢掛橋 安岐町中園 中学校通学線 その他 1973 35.80 3.80 3.00 鋼単純Ｉ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

205 190 4131 梅園橋 安岐町富清 富清朝来線 その他 1998 41.40 12.00 11.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純箱桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

206 206 1123 内園橋 国見町野田 櫛来新涯線 1級 1999 28.00 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

207 206 1128 浜殿橋 国見町岐部 岐部外浦線 1級 2000 20.60 8.65 7.45 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

208 206 2139 熊野橋 国東町岩屋 岩屋赤松線 1級 1992 37.20 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

209 206 1007 大平橋 国見町櫛海 寺村櫛海線 2級 不明 8.10 2.60 2.30 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

210 206 1037 須川橋 国見町櫛来 須川線 2級 不明 4.70 5.10 4.75 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

211 206 3001 中央橋 武蔵町古市 市道藤本今市線 1級 1967 7.00 5.60 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

212 206 3040 港橋 武蔵町糸原 港勝手迫線 その他 1996 10.70 4.10 3.30 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

213 206 4055 辻橋 安岐町馬場 辻２号線 その他 不明 11.40 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

214 206 4093 強雲橋 安岐町朝来 富永成道中原線 その他 1952 36.10 3.00 3.00 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

215 215 1010 京来橋 国見町西方寺 西村西方寺線 1級 不明 2.60 4.90 3.90 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

216 215 1013 前後橋 国見町鬼篭 清水～鬼籠線 1級 不明 12.25 5.20 4.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

217 215 1016 楼畑橋 国見町櫛海 松原～櫛海線 1級 1986 9.00 4.93 4.53 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

218 215 1017 中河内橋 国見町櫛海 松原～櫛海線 1級 1988 6.55 5.85 5.25 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

219 215 1044 小江橋 国見町岐部 岐部外浦線 1級 1994 11.45 7.50 6.30 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

220 215 1060 上道橋 国見町大熊毛 大熊毛線 1級 不明 5.90 4.80 4.40 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

221 215 3006 白岩橋 武蔵町麻田 麻田丸小野線 1級 1991 14.50 9.60 8.40 PCﾌﾟﾚﾃﾝＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

222 215 3008 一本木橋 武蔵町麻田 鷹の巣線 1級 1950 9.60 5.10 4.50 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

223 215 2147 初宮橋 国東町原 初宮線 2級 1999 43.00 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

224 215 1023 山口橋 国見町伊美 山口線 その他 不明 2.90 7.90 7.90 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

225 215 1027 一円坊橋 国見町赤根 赤根本線 その他 不明 5.00 3.30 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

226 215 1036 請橋 国見町櫛来 櫛来本線 その他 不明 4.90 4.30 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

227 215 1039 古江3橋 国見町櫛来 古江線 その他 不明 4.00 5.45 5.45 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

228 215 1049 川口橋 国見町岐部 小江西線 1級 不明 6.35 6.20 5.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

229 215 1052 小江３橋 国見町岐部 小江線 その他 不明 6.95 3.90 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

230 215 1057 迫橋 国見町小熊毛 小熊毛西田線 その他 不明 5.65 5.20 4.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

231 215 1067 西山橋 国見町大熊毛 島田西線 その他 1988 5.20 4.80 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

232 215 1074 横橋 国見町向田 向田立線 その他 1976 5.45 5.30 4.90 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

233 215 1100 上古森橋 国見町岐部 山ノ神線 その他 不明 4.85 5.40 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

234 215 2063 堀切橋 国東町重藤 年神線 その他 不明 3.67 4.00 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

235 215 2066 板橋 国東町重藤 志保利線 その他 不明 7.85 3.10 2.90 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

236 215 2068 北台橋 国東町重藤 北台線 その他 不明 4.14 4.80 4.20 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

237 215 2091 源太橋 国東町川原 源太線 その他 不明 3.00 2.00 2.00 石桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

238 215 2148 安田橋 国東町田深 旧杵築線 その他 不明 52.06 2.60 2.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

239 215 3041 鋤迫橋 武蔵町糸原 寺脇時枝線 その他 1970 5.30 4.50 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

240 215 3058 迫橋 武蔵町吉広 美婦線 その他 不明 6.00 2.20 2.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

241 215 4011 寺野橋 安岐町朝来 寺野線 その他 1953 14.50 2.60 2.40 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲
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242 215 4012 諸田橋 安岐町明治 諸田旧道線 その他 1995 9.73 3.09 3.09 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

243 215 4017 中畑橋 安岐町明治 中畑尾崎線 その他 不明 10.50 3.16 3.00 鋼製Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

244 215 4020 明戸木橋 安岐町山口 明戸木線 その他 不明 3.60 5.30 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

245 215 4039 石ノ田橋 安岐町成久 石ノ田線 その他 不明 5.78 3.00 2.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

246 215 4040 山神橋 安岐町下山口 京田山神線 その他 不明 3.80 2.70 2.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

247 215 4059 清内橋 安岐町塩屋 松木１号線 その他 不明 3.50 5.70 4.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

248 215 4063 大坪橋 武蔵町山浦 大坪線 その他 不明 6.75 2.80 2.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

249 215 4066 宮ノ西橋 安岐町油留木 七郎カンノ平線 その他 不明 5.60 1.70 1.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

250 215 4139 吉永橋 安岐町下原 吉永東線 その他 1963 93.00 5.20 4.50 PC4径間単純ポステンションT桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

251 251 1001 前橋 国見町竹田津 長渕小高島線 2級 不明 4.50 5.05 4.75 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

252 251 1005 老子橋 国見町鬼篭 寺村櫛海線 2級 不明 9.70 3.70 3.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

253 251 2079 下町橋 国東町田深 川島田深港線 2級 不明 7.54 5.13 4.63 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

254 251 2080 田深港橋 国東町田深 田深港鶴川港線 2級 不明 12.00 8.25 7.05 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

255 251 3017 宮西橋 武蔵町内田 内田線 2級 1980 7.20 5.20 4.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

256 251 3018 太郎治橋 武蔵町内田 内田線 2級 1980 6.20 4.30 3.86 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

257 251 3019 仲道橋 武蔵町池ノ内 仲道線 2級 1987 14.00 9.20 8.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

258 251 4098 高原橋 安岐町中園 大道高原線 2級 1962 44.90 2.80 2.80 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

259 251 1119 平等寺橋 国見町野田 野田東線 その他 不明 21.22 5.30 4.50 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

260 251 2004 山ノ上橋 国東町浜 宮ノ本山ノ上線 その他 2000 26.00 4.20 3.00 鋼Ｉ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

261 251 2021 池田橋 国東町富来 塩屋池田線 その他 1988 22.70 5.20 4.00 PCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

262 251 2073 赤禿橋 国東町小原 旧杵築線 その他 不明 13.05 4.90 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

263 251 2128 昭永橋 国東町中田 下中田上横断線 その他 2000 41.50 5.70 4.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

264 251 3070 岡橋 武蔵町吉広 岡東線 その他 1999 25.95 4.80 4.00 鋼床版桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

265 251 4052 貴船橋 安岐町下原 貴船線 その他 不明 3.30 3.40 3.14 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

266 251 4079 尾出橋 安岐町糸永 尾出線 1級 1989 39.90 4.20 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋+PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

267 251 4082 徳山橋 安岐町糸永 徳山線 その他 1963 22.00 2.60 2.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

268 251 4107 大橋 安岐町山浦 密乗院線 その他 1971 23.50 4.70 4.00 鋼単純Ｉ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

269 251 4124 成澄橋 安岐町掛樋 掛樋線 その他 1962 30.00 6.50 5.50 3径間連続RCＴ桁ﾗｰﾒﾝ橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

270 251 4132 松川橋 安岐町大添 松川支線 その他 不明 15.00 3.70 3.00 鋼単純Ｈ型橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

271 251 4137 向田橋 安岐町油留木 油留木向田線 その他 不明 15.40 4.85 4.05 鋼単純Ｉ型橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

272 251 4147 船山橋 安岐町成久 オレンジロード安岐線 その他 1971 35.80 7.80 7.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

273 251 4148 山口橋 安岐町山口 オレンジロード安岐線 その他 1973 18.15 8.90 8.10 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

274 274 1014 鬼籠橋 国見町鬼篭 清水～鬼籠線 1級 不明 7.50 5.15 4.55 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

275 274 2077 谷橋 国東町安国寺 国東豊崎線 1級 1953 3.80 5.50 5.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

276 274 2150 地間橋 国東町赤松 国東豊崎線 1級 不明 26.00 4.80 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

277 274 3015 松合橋 武蔵町三井寺 小城成吉線 2級 1977 2.80 5.60 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

278 274 1004 古川橋 国見町竹田津 竹田津港線 その他 1959 7.55 4.80 4.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

279 274 1019 宮前橋 国見町伊美 浜中縦線 その他 不明 4.95 4.61 4.15 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

280 274 1028 浜川橋 国見町櫛来 宮道線 その他 1997 6.95 6.20 5.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

281 274 1033 中橋 国見町櫛来 櫛来本線 その他 不明 3.20 4.80 4.00 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

282 274 1035 尾迫橋 国見町櫛来 櫛来本線 その他 不明 5.40 4.00 3.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

283 274 1040 西浜橋 国見町岐部 西浜線 その他 不明 4.05 3.20 2.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

284 274 1047 大照橋 国見町岐部 影平線 その他 不明 9.00 8.40 7.90 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

285 274 1053 池ノ下橋 国見町小熊毛 小熊毛3号幹線 その他 不明 5.00 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

286 274 1078 東浜橋 国見町向田 納屋北浜線 その他 1964 6.00 4.95 4.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

287 274 1081 雲崎橋 国見町鬼篭 一反田宮ノ尻線 その他 不明 9.25 4.50 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

288 274 1084 山口橋 国見町赤根 田井線 その他 不明 8.20 5.50 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

289 274 1085 中小野橋 国見町赤根 中小野線 その他 1985 11.05 4.30 3.50 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

290 274 1092 大平橋 国見町櫛海 櫛海野田線 その他 1981 13.00 6.03 5.03 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

291 274 1098 森ノ上橋 国見町西方寺 森ノ上線 その他 2000 14.15 3.00 2.50 鋼Ｉ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

292 274 2001 新々田橋 国東町浜 来浦浜線 その他 不明 4.20 5.80 4.90 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

293 274 2006 作道橋 国東町岩戸寺 作道線 その他 1963 9.05 2.70 2.10 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

294 274 2029 糀橋 国東町東竪来 堅来学校線 その他 1987 10.26 4.70 4.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

295 274 2041 金湧橋 国東町成仏 金湧線 その他 不明 6.30 4.30 3.70 RC中実床版橋，Ｈ鋼 Ⅱ ▲ ▲ ▲

296 274 2043 妙見橋 国東町成仏 岩の後線 その他 不明 14.67 3.50 3.00 PC単純ﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

297 274 2051 大嶽橋 国東町横手 大嶽線 その他 不明 3.61 5.60 5.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

298 274 2090 黒津蔭平橋 国東町小原 黒津影平線 その他 不明 8.49 3.70 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

299 274 2095 小深田橋 国東町田深 小深田線 その他 不明 4.70 5.30 4.70 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

300 274 3030 後野橋 武蔵町麻田 大平後野線 その他 1974 4.07 3.30 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

301 274 3047 長谷橋 武蔵町吉広 吉広麻田線 その他 1974 5.50 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

302 274 3055 仲村橋 武蔵町丸小野 仲村岡線 その他 1994 14.00 3.80 3.00 鋼製Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

303 274 3057 西ヶ谷橋 武蔵町吉広 美婦線 その他 不明 8.75 4.20 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

304 274 4002 横峰橋 安岐町両子 横峰線 その他 1957 11.00 3.95 3.55 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

305 274 4015 川床橋 安岐町明治 多多良元川床線 その他 1997 13.50 4.20 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

306 274 4030 神出橋 安岐町山浦 川原田線 その他 1964 11.50 3.60 3.00 RCＴ桁橋，鋼製Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

307 274 4031 台良橋 安岐町油留木 台良線 その他 不明 7.50 2.60 2.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

308 274 4042 丸太橋 安岐町山口 小ヶ倉線 その他 1963 11.45 3.60 3.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

309 274 4043 竹之下橋 安岐町山口 樋村通学線 その他 1945 8.50 4.10 3.60 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲

310 274 4047 宮の前橋 安岐町山口 樋村参道線 その他 1964 14.00 2.60 2.00 RC床版橋，鋼Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

311 274 4056 蓑辺橋 安岐町馬場 蓑辺支線 その他 1993 11.20 3.80 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

312 274 4061 田ノ口橋 安岐町掛樋 長野油原旧道線 その他 不明 5.14 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

313 274 4071 石川橋 安岐町山口 両子国東線 その他 不明 5.60 6.50 6.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

314 274 4073 森村橋 安岐町明治 多々良元川床上線 その他 1998 11.20 3.00 2.20 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

315 274 4077 沢掛西橋 安岐町中園 荒巻沢掛線 その他 不明 2.00 5.10 4.90 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

316 316 2016 中受橋 国東町東竪来 堅来本線 1級 不明 6.00 5.40 4.80 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

317 316 4034 細ヶ谷橋 安岐町山口 山口線 1級 1968 8.10 4.27 3.87 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

318 316 4035 馬渡橋 安岐町山口 山口線 1級 不明 4.60 4.80 4.40 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

319 316 1116 中須賀橋 国見町伊美 中須賀線 2級 1970 40.95 5.30 4.50 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲

320 316 3062 金藤西橋 武蔵町丸小野 松ケ迫金藤線 2級 1964 19.50 5.66 5.04 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

321 316 1075 宮橋 国見町向田 向田横線 その他 不明 5.55 4.45 4.05 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

322 316 1077 小河内橋 国見町向田 大向４号幹線 その他 不明 3.55 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲
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323 316 2040 小園線橋 国東町下成仏 小園線 その他 不明 3.20 6.50 6.50 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

324 316 2049 城崎橋 国東町岩屋 岩屋谷線 その他 不明 2.80 5.20 5.20 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

325 316 3034 倉谷橋 武蔵町吉広 吉広陰平線 その他 1973 5.50 3.50 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

326 316 3036 谷迫橋 武蔵町吉広 岡東線 その他 1972 6.20 2.80 2.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

327 316 3037 陰平橋 武蔵町志和利 志和利陰平線 その他 1962 12.80 4.00 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

328 316 4028 昭栄橋 安岐町油留木 小野下油留木線 その他 1962 11.80 2.10 2.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

329 316 4062 城園田ノ口橋 安岐町掛樋 長野油原旧道線 その他 不明 7.20 2.00 1.80 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

330 330 1043 西浜橋 国見町岐部 岐部外浦線 1級 不明 2.40 7.70 7.40 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

331 330 1056 年の神橋 国見町小熊毛 小熊毛線 1級 不明 7.10 2.40 2.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

332 330 1071 浜橋 国見町向田 向田線 1級 不明 3.20 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

333 330 2002 大師橋 国東町来浦 山手線 2級 不明 7.40 6.45 5.25 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

334 330 2018 鳴橋 国東町東竪来 鳴日向線 2級 不明 9.40 4.60 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

335 330 2050 明治橋 国東町岩屋 小畑赤松線 2級 不明 5.45 5.60 5.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

336 330 3009 松ヶ迫橋 武蔵町吉広 松ケ迫金藤線 2級 1987 11.00 6.60 6.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

337 330 1045 岐部橋 国見町岐部 水口線 その他 不明 16.30 4.70 3.50 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

338 330 1091 夫婦橋 国見町岐部 口ノ畑線 その他 2000 18.05 4.20 3.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

339 330 1115 浜中橋 国見町伊美 浜中峯線 その他 2006 44.50 5.20 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

340 330 1118 大年橋 国見町野田 新涯横線 その他 1957 31.80 3.95 3.35 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

341 330 1124 台日橋 国見町櫛来 太田線 その他 1989 18.75 4.20 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

342 330 1125 永代橋 国見町櫛来 永代橋線 その他 1986 16.65 5.50 4.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

343 330 1126 城山橋 国見町櫛来 櫛来横線 その他 1993 15.45 5.40 4.20 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

344 330 1127 中園橋 国見町岐部 上松線 その他 不明 21.80 3.10 2.65 石造アーチ橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

345 330 2083 下原橋 国東町小原 小原下原線 その他 不明 14.98 3.85 3.55 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

346 330 2108 諸石橋 国東町浜 鶴川諸石線 その他 1999 30.00 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

347 330 2110 牧留橋 国東町来浦 山下線 その他 不明 24.60 3.30 2.80 RC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

348 330 2113 上牧留橋 国東町来浦 牧留線 その他 1937 18.94 3.40 2.60 RC単純床版橋，RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

349 330 2117 山神橋 国東町浜崎 柳寺山線 その他 1978 24.30 4.70 4.00 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

350 330 2119 田中橋 国東町浜崎 田中線 その他 不明 34.20 3.60 3.00 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

351 330 2127 弘法橋 国東町大恩寺 弘法橋線 その他 1997 22.70 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

352 330 2135 豊国橋 国東町成仏 成仏陰平線 その他 不明 16.10 4.60 3.80 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

353 330 3023 宮ノ下橋 武蔵町三井寺 糸原三井寺線 その他 不明 7.00 13.50 10.00 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

354 330 3069 吉広前田橋 武蔵町吉広 吉広陰平線 その他 1973 15.60 3.80 3.04 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

355 330 4078 馬場先橋 安岐町糸永 郷社線 その他 1953 21.30 4.00 3.40 RC単純Ｔ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

356 330 4094 久末宮前橋 安岐町朝来 富永白木原線 その他 1996 28.00 4.20 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純箱桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

357 330 4138 平成杉山橋 安岐町朝来 弁分杉山線 その他 2007 29.50 5.20 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

358 330 4144 尾留橋 安岐町明治 尾留線 その他 1998 16.80 4.00 3.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

359 359 2103 山口橋 国東町岩戸寺 岩文線 1級 不明 11.35 6.70 5.70 RCＴ桁橋，PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

360 359 4004 広畑橋 安岐町両子 両子寺道１号線 2級 不明 8.20 5.00 4.70 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

361 359 1003 州崎橋 国見町竹田津 竹田津港線 その他 1959 3.80 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

362 359 1048 柚ノ木橋 国見町岐部 影平線 その他 不明 14.00 5.00 4.00 PCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

363 359 1133 池ノ内橋 国見町岐部 オレンジロード国見線 その他 不明 3.00 23.60 19.60 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

364 359 1136 岐部橋 国見町岐部 オレンジ道路国見線 その他 不明 13.00 8.30 7.00 PC単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

365 359 2007 寺下橋 国東町来浦 寺迫線 その他 不明 3.43 6.90 6.30 RCアーチ橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

366 359 2008 寺迫橋 国東町来浦 寺迫線 その他 1964 5.20 3.55 2.95 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

367 359 2033 大谷下橋 国東町浜崎 寺山見地線 その他 不明 3.02 5.10 4.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

368 359 2039 成仏小橋 国東町成仏 堂の下線 その他 不明 7.58 3.80 3.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

369 359 2042 影山橋 国東町成仏 影山線 その他 1957 4.10 4.10 3.50 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

370 359 2048 双子橋 国東町成仏 成仏陰平線 その他 不明 4.35 3.70 3.10 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

371 359 2072 旧杵黒橋 国東町小原 旧杵築線 その他 不明 6.17 3.00 2.50 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

372 359 2074 三尾谷Ｂ橋 国東町小原 旧杵築線 その他 不明 12.05 3.60 3.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

373 359 2075 中野橋 国東町北江 旧杵築線 その他 不明 11.40 6.00 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

374 359 2094 三尾谷（２）橋 国東町安国寺 三尾線 その他 不明 9.42 3.50 3.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

375 359 2101 安政橋 国東町岩屋 岩屋線 その他 1961 10.00 4.65 4.45 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

376 359 3020 平田橋 武蔵町古市 下山線 その他 不明 2.90 5.50 5.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

377 359 3056 西大海田橋 武蔵町糸原 西大海田線 その他 不明 8.46 6.80 6.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

378 359 4001 西払橋 安岐町両子 払線 その他 不明 5.50 3.80 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

379 359 4025 久保橋 安岐町吉松 横町一の瀬旧道線 その他 不明 7.40 4.00 3.70 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

380 359 4045 石川橋 安岐町山口 樋村日陽線 その他 1974 11.96 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

381 381 1059 水毛橋 国見町大熊毛 大熊毛線 1級 1988 14.20 5.80 5.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

382 381 2014 浜田橋 国東町東竪来 堅来本線 1級 1997 10.90 6.30 5.70 PC単純ﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

383 381 2022 白砂橋 国東町東竪来 堅来塩屋線 1級 不明 12.32 4.80 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

384 381 2023 塩屋橋 国東町東竪来 堅来塩屋線 1級 1962 10.64 6.20 5.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

385 381 2085 新貝橋 国東町小原 小原線 1級 不明 7.10 4.95 4.55 RCアーチ橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

386 381 2086 明前橋 国東町小原 小原線 1級 1951 6.62 5.06 4.50 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

387 381 2087 碧渓橋 国東町小原 小原線 1級 1941 6.40 5.20 4.80 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

388 381 1020 浜中横橋 国見町伊美 浜中横線 その他 不明 3.50 6.00 6.00 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

389 381 1024 植松橋 国見町野田 中園線 その他 不明 3.00 3.19 2.95 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

390 381 1025 谷川橋 国見町千燈 千灯線 その他 不明 4.25 4.22 3.70 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

391 381 1042 古森橋 国見町岐部 古森線 その他 1984 8.40 4.10 3.50 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

392 381 1054 溝井橋 国見町小熊毛 小熊毛線 その他 不明 7.10 3.40 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

393 381 1058 熊瀬橋 国見町小熊毛 仲須線 その他 不明 7.10 3.90 3.50 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

394 381 1064 相園橋 国見町大熊毛 大向１号幹線 その他 不明 6.10 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

395 381 1076 中央橋 国見町向田 向田横線 その他 不明 5.60 3.40 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

396 381 1090 西屋敷橋 国見町岐部 屋敷線 その他 不明 3.90 3.55 3.55 RC床版橋，石橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

397 381 1105 蔵本橋 国見町伊美 蔵本線 その他 2002 5.35 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

398 381 2034 割石地蔵橋 国東町浜崎 割石地蔵線 その他 不明 7.44 4.60 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

399 381 2069 水口橋 国東町重藤 読川池日向線 その他 不明 3.80 6.50 6.10 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

400 381 2070 出口橋 国東町重藤 出口線 その他 不明 2.75 4.70 4.30 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

401 401 1021 中学校前橋 国見町伊美 中学校線 2級 不明 2.90 5.55 5.15 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

402 401 1068 浜橋 国見町大熊毛 島田本線 2級 不明 4.90 4.00 3.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

403 401 1069 中橋 国見町大熊毛 島田本線 2級 1990 6.00 4.80 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲
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404 401 2031 不動橋 国東町浜崎 大谷中田線 2級 1992 9.40 5.80 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

405 401 2097 平原橋 国東町北江 北江新栄線 2級 不明 6.10 4.80 4.40 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

406 401 2164 陰平綱井橋 国東町綱井 市道下綱井線 2級 不明 11.46 4.60 4.00 PC1径間単純プレテン床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

407 401 2038 宮前橋 国東町深江 宮前線 その他 1993 13.94 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

408 408 1015 西平橋 国見町櫛海 西平線 その他 不明 14.10 3.75 3.05 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

409 408 1022 塔ノ本橋 国見町伊美 塔ノ本線 その他 不明 2.90 3.47 3.05 RCBOX Ⅱ ▲ ▲ ▲

410 408 1046 香来橋 国見町岐部 松ケ尾線 その他 1984 12.00 5.80 5.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

411 408 1079 納屋橋 国見町向田 納屋北浜線 その他 1964 6.95 5.00 4.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

412 408 1087 入江橋 国見町伊美 下浜中入江島線 その他 不明 11.20 6.00 5.00 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

413 408 1093 城畑橋 国見町大熊毛 宮ノ原線 その他 不明 7.55 4.40 4.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

414 408 1096 小熊毛大橋 国見町小熊毛 小熊毛西線 その他 不明 8.55 6.50 6.00 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

415 408 1099 長田橋 国見町西方寺 長田線 その他 1963 14.35 3.50 3.00 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

416 408 1101 宮原橋 国見町小熊毛 宮ノ前線 その他 不明 11.50 3.00 2.60 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

417 408 1102 山ノ下橋 国見町大熊毛 花開影線 その他 不明 8.05 3.05 2.65 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

418 408 1103 河原橋 国見町西方寺 河原不動橋線 その他 不明 12.65 3.30 2.50 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

419 408 1104 不動橋 国見町西方寺 河原不動橋線 その他 1984 9.05 3.00 2.60 PC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

420 408 1106 古江1橋 国見町櫛来 古江線 その他 不明 3.25 3.51 3.25 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

421 408 1107 古江2橋 国見町櫛来 古江線 その他 不明 2.15 4.10 4.10 RC床版橋 Ⅱ ▲ ▲

422 408 2009 妙力橋 国東町岩戸寺 来浦文珠線 その他 不明 12.90 5.00 4.00 鋼Ｈ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

423 408 2011 奈良原橋 国東町浜 奈良原浜線 その他 1990 7.64 4.80 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

424 408 2036 南河内橋 国東町深江 塩屋浜線 その他 不明 8.85 5.65 5.05 PC単純ﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

425 408 2037 堅来鳴橋 国東町東堅来 堅来鳴線 その他 不明 7.65 3.60 3.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

426 408 2046 芋尾橋 国東町成仏 成仏陰平線 その他 不明 12.15 4.75 4.05 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

427 408 2053 折立橋 国東町赤松 オンソ線 その他 1957 13.52 3.70 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

428 408 2056 池下橋 国東町横手 行入横手線 その他 1905 7.54 7.00 6.20 石造アーチ橋，PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

429 408 2061 川内上橋 国東町治郎丸 焼野線 その他 不明 5.96 4.70 4.10 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

430 408 2064 影平橋 国東町重藤 影平（重藤）線 その他 不明 10.84 4.00 3.50 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

431 408 2067 志保利橋 国東町重藤 志保利線 その他 1973 7.80 4.50 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

432 408 2088 石生橋 国東町小原 石生線 その他 1985 14.39 6.00 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

433 408 2092 尾本橋 国東町浜崎 田深富来浦線 その他 1956 7.64 6.90 6.10 RCＴ桁橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

434 408 2093 浜松橋 国東町田深 田深富来浦線 その他 1968 5.75 8.95 8.05 RC中実床版 Ⅱ ▲ ▲ ▲

435 408 2098 中央橋 国東町北江 中央線 その他 不明 8.84 4.60 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

436 408 2100 中鼻橋 国東町重藤 影平（綱井）線 その他 1973 7.76 4.55 4.05 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

437 408 2102 横山橋 国東町中田 中田重盛線 その他 不明 7.55 4.50 4.00 RC中実床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

438 438 2035 乗定橋 国東町深江 乗定線 その他 1993 12.94 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

439 438 2060 川内橋 国東町治郎丸 焼野線 その他 1990 12.46 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

440 440 4130 大将軍跨道橋 安岐町西本 藤ｹ迫線 2級 1990 37.54 4.00 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ斜材付π型ラーメン橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

441 441 4120 唐野2号跨道橋 安岐町塩屋 荒巻線 その他 1989 37.06 5.00 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ斜材付π型ラーメン橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

442 442 4121 唐野１号跨道橋 安岐町塩屋 唐野線 その他 1989 35.64 4.00 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ斜材付π型ラーメン橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

443 443 4099 田口橋 安岐町吉松 吉松本線 1級 2000 18.80 9.20 8.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

444 444 2132 土師ケ原橋 国東町下成仏 土師ケ原線 その他 1999 40.00 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純箱桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

445 444 4136 市場橋 安岐町吉松 市場線 その他 2001 20.55 8.20 7.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

446 446 2149 立田橋 国東町原 原川原線 2級 不明 54.00 3.70 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅱ ▲ ▲ ▲

447 446 3026 針山橋 武蔵町糸原 針山線 その他 1972 13.00 5.00 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

448 446 4103 中村橋 安岐町吉松 吉松大池線 その他 2000 16.30 4.80 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

449 449 4116 惣津橋 安岐町山口 山田線 2級 2000 21.00 5.70 4.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

450 449 4050 長迫中橋 安岐町大添 岩鼻長迫中線 その他 不明 4.66 2.86 2.86 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

451 451 4080 柚ノ木橋 安岐町糸永 柚の木線 その他 1988 25.00 4.20 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

452 451 4105 田ノ口橋 安岐町掛樋 城園荒井線 その他 1994 27.60 5.20 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

453 451 4106 北西橋 安岐町掛樋 城園荒井線 その他 1984 27.20 3.80 3.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

454 451 4126 屋那瀬橋 安岐町山浦 簗瀬橋上線 その他 1979 30.60 4.00 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

455 455 4014 川床下橋 安岐町吉松 多多良元川床線 その他 1996 11.10 4.20 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

456 455 4033 ダム橋 安岐町油留木 油留木ダム線 その他 不明 3.60 3.00 2.60 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

457 455 4046 七郎田橋 安岐町山口 七郎田線 その他 不明 5.50 2.00 1.78 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

458 455 4049 大添西橋 安岐町大添 大添西線 その他 1991 10.00 4.50 3.30 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

459 459 2015 中畑橋 国東町東竪来 堅来本線 1級 不明 10.44 6.70 5.50 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

460 460 2003 大神宮橋 国東町来浦 山手線 2級 不明 7.80 4.80 4.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

461 460 2052 行入橋 国東町横手 行入赤松線 2級 1990 13.16 6.20 5.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

462 460 2112 栗本橋 国東町浜 栗本線 その他 1992 30.40 5.00 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

463 460 2114 新長田橋 国東町来浦 田ノ口線 その他 不明 27.00 4.80 4.00 RC単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

464 460 2125 園沢橋 国東町富来 泉慶寺前線 その他 1990 20.30 5.20 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純Ｔ桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

465 465 2020 石木橋 国東町東竪来 鳴線 その他 不明 10.70 4.60 4.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

466 465 3024 おいで橋 武蔵町糸原 臨港線 その他 1995 13.00 9.70 8.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

467 465 3039 極楽橋 武蔵町古市 藤本１号線 その他 1980 6.80 4.10 3.50 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

468 465 4026 神前橋 安岐町吉松 尾崎第４号支線 その他 不明 4.78 3.80 3.40 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

469 469 2017 園田橋 国東町東竪来 堅来本線 1級 1997 14.00 6.70 5.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

470 469 2012 栗本Ⅱ橋 国東町浜 栗本線 その他 不明 9.24 5.00 4.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

471 469 2045 坂口橋 国東町成仏 宮ノ本線 その他 2013 15.31 5.20 4.00 PC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

472 469 2076 古田深港橋 国東町田深 田深川原線 その他 不明 3.32 5.80 5.40 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

473 469 2081 三尾谷橋 国東町安国寺 三尾谷線 その他 不明 10.77 3.50 3.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

474 474 2071 陰平秋吉橋 国東町綱井 陰平秋吉線 その他 不明 12.55 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

475 474 2082 下川Ａ橋 国東町小原 下川小原線 その他 不明 1.76 4.00 4.00 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

476 474 2084 下原Ａ橋 国東町小原 小原下原線 その他 不明 1.75 5.00 4.40 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

477 477 2163 仲畑陸橋 国東町綱井 仲畑1号線 その他 不明 36.00 3.30 2.50 PC箱桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

478 478 4135 小川橋 安岐町瀬戸田 仁王石ノ田線 その他 2003 21.00 6.70 5.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

479 479 4092 久末橋 安岐町朝来 久末蔭平線 1級 1957 24.20 3.91 3.35 RC単純Ｔ桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

480 480 4104 油留木橋 安岐町油留木 油留木本線 その他 1997 16.60 9.20 8.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

481 480 2152 三尾谷川橋 国東町小原 小原鶴川線 2級 1963 25.00 4.80 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

482 480 3072 天満橋 武蔵町手野 弁畑日向線 その他 1987 44.40 3.70 3.26 RC単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲

483 483 3060 竪磐橋 武蔵町麻田 麻田丸小野線 1級 1931 20.60 6.60 6.20 RC単純Ｔ桁橋，鋼単純Ｈ桁橋 Ⅰ ▲ ▲

484 483 3061 常磐橋 武蔵町麻田 麻田丸小野線 1級 1931 31.02 6.70 6.30 RC単純Ｔ桁橋，鋼単純Ｈ桁橋 Ⅰ ▲ ▲
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485 483 2105 来浦橋 国東町浜 来浦橋線 その他 不明 28.20 6.70 5.50 RCＴ桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

486 483 2111 平原橋 国東町来浦 水口牧留線 その他 2001 28.50 5.20 4.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

487 483 2138 山川橋 国東町横手 横手山川線 その他 1993 21.40 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

488 483 4041 了仙成橋 安岐町山口 会舞通学線 その他 1999 16.87 4.20 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

489 489 3002 今市１号橋 武蔵町古市 市道藤本今市線 1級 2007 7.90 6.80 5.60 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

490 489 3027 今市２号橋 武蔵町古市 坂本線 その他 2007 8.20 4.80 4.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

491 491 4142 袖ノ木迫橋 安岐町朝来 柚木迫線 1級 不明 21.39 2.00 2.00 RC3径間単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

492 491 3007 宇土橋 武蔵町丸小野 麻田丸小野線 1級 不明 5.80 9.07 7.47 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

493 491 2044 漆原橋 国東町成仏 漆原線 その他 2008 19.60 4.70 3.50 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

494 491 3032 笹ヶ尾橋 武蔵町吉広 松ヶ迫線 その他 不明 3.60 4.20 4.20 石桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

495 491 4018 向田橋 安岐町矢川 向田線 その他 不明 4.82 3.30 3.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

496 491 4022 内山橋 安岐町成久 成久明戸木線 その他 不明 3.50 3.00 3.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

497 491 4036 菩提寺橋 安岐町下山口 菩提寺線 その他 不明 3.30 2.10 2.10 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

498 498 1062 田尾橋 国見町小熊毛 田尾線 2級 2017 6.70 5.00 4.00 PC単純プレテン床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

499 498 3010 小園池橋 武蔵町志和利 市道吉広志和利線 2級 2008 2.90 5.00 4.20 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

500 498 4048 大平橋 安岐町大添 桜峠線 2級 1992 10.00 5.50 4.30 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

501 498 2130 中央橋 国東町中田 中田日南線 その他 2001 33.00 6.20 5.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

502 498 2141 行者橋 国東町横手 行入ダム北線 その他 1995 40.00 6.20 5.00 鋼単純Ｈ桁橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

503 498 2160 年永橋 国東町岩屋 安国寺岩屋線 その他 1997 25.90 8.20 7.00 PCﾎﾟｽﾃﾝ単純中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

504 504 3014 椿橋 武蔵町三井寺 小城成吉線 2級 1976 5.60 5.40 5.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲

505 504 2065 美迫橋 国東町重藤 古池線 その他 不明 3.20 5.30 4.70 RCＢＯＸ Ⅰ ▲ ▲ ▲

506 504 3046 小ヶ倉橋 武蔵町吉広 市道小ヶ倉線 その他 1966 5.20 6.60 6.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

507 504 3052 丸太橋 武蔵町糸原 糸原空港線 その他 2005 10.40 10.25 9.25 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

508 504 4010 走水橋 武蔵町両子 走水線 その他 不明 2.86 12.62 8.00 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

509 504 4067 木落２号橋 安岐町山口 樋村蔭平線 その他 1997 9.00 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

510 504 4068 木落１号橋 安岐町山口 樋村蔭平線 その他 1997 9.00 3.60 3.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

511 504 4140 住吉橋 安岐町富清 住吉線 その他 不明 18.18 2.50 2.50 RC3径間単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

512 512 2027 文珠橋 国東町大恩寺 文珠線 1級 2010以降 3.40 8.10 7.50 RCBOX Ⅰ ▲ ▲ ▲

513 512 4038 今在家橋 安岐町山口 城越通学線 その他 不明 2.85 1.50 1.50 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

514 512 4149 田中橋 安岐町中園・西本 馬場中園線 その他 不明 31.3 7.00 8.20 PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲

515 515 2062 こかげ橋 国東町治郎丸 日迫線 その他 1989 15.58 4.90 3.60 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

516 517 2161 新栄橋 国東町川原 新栄縦断線 その他 2002 16.00 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

517 515 3077 楽庭橋 武蔵町吉広 吉広麻田線 その他 1996 19.82 5.20 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

518 518 2171 高雄池橋 国東町綱井 市道オレンジロード国東線 その他 不明 5.20 9.20 8.00 RC単純床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

519 518 3021 下山１号橋 武蔵町古市 下山線 その他 1987 8.00 6.20 5.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

520 518 3022 下山２号橋 武蔵町古市 下山線 その他 1987 7.75 6.20 5.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

521 518 3033 岡川橋 武蔵町吉広 吉広陰平線 その他 1988 8.00 3.80 3.00 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

522 518 3048 竹ノ本橋 武蔵町吉広 小ヶ倉松ヶ迫線 その他 1987 9.10 4.90 4.20 RC床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

523 523 1072 東浜橋 国見町向田 向田線 1級 2017 8.33 3.50 3.00 PC単純プレテン床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

524 524 2024 陰平橋 国東町東堅来 白砂線 その他 不明 6.20 3.50 3.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

525 524 2059 惣田橋 国東町治郎丸 二反田陰平線 その他 不明 10.36 4.80 4.00 RC中実床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

526 526 2013 中園橋 国東町深江 学校線 その他 不明 8.50 3.80 3.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲

527 526 2096 横谷橋 国東町北江 新栄縦断線 その他 2002 10.19 6.20 5.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝ中空床版橋 Ⅰ ▲ ▲ ▲
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1 3082 手野高架橋 20.00 1,000 1176 3,920 ▲ ● ● ● ▲

2 4133 大道橋 62.00 1,000 2261 7,538 ▲ ● ● ● ▲

3 4115 京田橋 15.05 1,000 1336 4,454 ▲ ● ● ● ▲

3 4064 永年橋 15.40 1,000 1135 3,783 ▲ ● ● ● ▲

5 1050 小江１橋 5.90 500 330 1,100 ▲ ● ● ● ▲

5 4057 新田マツテ橋 2.94 500 163 545 ▲ ● ● ● ▲

5 2157 富来橋 52.08 1,000 9693 32,311 ▲ ● ● ● ▲

5 3029 弁畑橋 2.30 500 139 464 ▲ ● ● ● ▲

5 4076 沢掛南橋 5.50 500 510 1,700 ▲ ● ● ● ▲

5 1029 太田橋 11.65 500 561 1,871 ▲ ● ● ● ▲

5 4023 尾崎橋 9.60 500 399 1,329 ▲ ● ● ● ▲

5 1008 石場橋 13.25 500 0 0 ▲ ● ● ● ▲

5 4051 中西橋 2.30 500 189 630 ▲ ● ● ● ▲

14 3081 手野橋 35.00 1,000 3697 12,324 ▲ ● ● ● ▲

14 3012 樋ノ口橋 12.00 1,000 1277 4,255 ▲ ● ● ● ▲

16 1065 平宗橋 6.50 500 335 1,118 ▲ ● ● ● ▲

16 3079 岡畑橋 15.00 1,000 441 1,469 ▲ ● ● ● ▲

16 4060 長畑橋 2.00 500 144 479 ▲ ● ● ● ▲

16 3074 鳥越橋 16.05 1,000 941 3,136 ▲ ● ● ● ▲

16 3078 大明橋 18.55 1,000 819 2,730 ▲ ● ● ● ▲

21 1094 長瀬橋 3.45 500 186 620 ▲ ● ● ● ▲

21 2153 清流川橋 21.50 1,000 2640 8,800 ▲ ● ● ● ▲

21 2168 川原橋 65.00 1,000 17224 57,412 ▲ ● ● ● ▲

24 2166 大恩寺橋 31.00 1,000 3103 10,342 ▲ ● ● ● ▲

24 4085 伊勢橋 27.50 1,000 3925 13,085 ▲ ● ● ● ▲

24 4086 学校橋 37.70 1,000 3566 11,888 ▲ ● ● ● ▲

24 2151 港橋 65.05 1,000 3339 11,129 ▲ ● ● ● ▲

24 3067 間熊橋 17.13 1,000 1481 4,936 ▲ ● ● ● ▲

24 2158 北江橋 25.80 1,000 4322 14,408 ▲ ● ● ● ▲

24 2134 神田橋 21.00 1,000 1208 4,026 ▲ ● ● ● ▲

24 1117 白禿橋 31.32 1,000 1065 3,549 ▲ ● ● ● ▲

24 1011 中河内橋 5.00 500 246 819 ▲ ● ● ● ▲

24 4095 芭蕉橋 21.90 1,000 229 763 ▲ ● ● ● ▲

24 2170 治郎丸橋 14.87 500 5422 18,074 ▲ ● ● ● ▲

24 3073 灯の本橋 51.50 1,000 118 392 ▲ ● ● ● ▲

24 1135 櫛来橋 15.60 1,000 2997 9,991 ▲ ● ● ● ▲

24 4146 七郎橋 23.40 1,000 422 1,407 ▲ ● ● ● ▲

38 2005 金剛寺橋 14.00 500 4538 15,126 ▲ ● ● ● ▲

38 4091 一鍬橋 23.30 1,000 729 2,430 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 4122 城園橋 36.00 1,000 195 651 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 3084 志和利橋 13.00 500 1170 3,899 ▲ ● ● ● ▲

38 3038 寺下橋 8.60 500 613 2,044 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 3025 川原橋 8.70 500 378 1,262 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 4113 乙ヶ渕橋 19.00 1,000 1305 4,351 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 1002 小高島橋 5.50 500 307 1,025 ▲ ● ● ● ▲

38 3042 仁礼木橋 10.50 500 394 1,313 ▲ ● ● ● ▲

38 4003 払橋 9.60 500 418 1,392 ▲ ▲ ● ● ● ▲

38 1083 宝来橋 12.60 500 330 1,099 ▲ ● ● ● ▲

38 3049 中川西橋 6.50 500 399 1,330 ▲ ● ● ● ▲

50 2136 小畑橋 29.00 1,000 6893 22,975 ▲ ▲ ● ● ●

50 3004 下志和利橋 13.80 500 2640 8,800 ▲ ▲ ● ● ●

50 1061 丹波橋 6.50 500 302 1,008 ▲ ▲ ● ● ●

50 4037 八幡社橋 3.80 500 111 371 ▲ ▲ ● ● ●

50 2104 北江陸橋 13.71 500 536 1,785 ▲ ▲ ● ● ●

50 2129 小迫橋 41.81 1,000 4925 16,417 ▲ ▲ ● ● ●

50 2124 中道橋 14.50 1,000 1913 6,377 ▲ ▲ ● ● ●

50 1009 倉谷橋 9.70 500 978 3,259 ▲ ▲ ● ● ●

50 1095 渕ノ上橋 3.80 500 255 851 ▲ ▲ ● ● ●

50 4006 堀切橋 8.20 500 182 606 ▲ ▲ ● ● ●

50 4007 両子橋 7.15 500 298 995 ▲ ▲ ● ● ●

50 4141 陰平橋 40.50 1,000 344 1,146 ▲ ● ● ●

50 4013 郵便橋 7.40 500 141 469 ▲ ▲ ● ● ●

50 3063 志和利前田橋 16.04 1,000 216 721 ▲ ▲ ● ● ●

64 4044 潰ヶ迫橋 4.30 500 276 920 ▲ ▲ ● ● ●

64 4090 巧園橋 19.00 1,000 1317 4,389 ▲ ▲ ● ● ●

64 3016 御堂橋 5.20 500 906 3,020 ▲ ▲ ● ● ●

64 1018 浜手橋 3.50 500 219 729 ▲ ▲ ● ● ●

64 1066 港橋 6.55 500 531 1,770 ▲ ▲ ● ● ●

64 2165 新寺田橋 29.96 1,000 1456 4,852 ▲ ▲ ● ● ●

64 4083 今在家橋 25.20 1,000 1937 6,456 ▲ ▲ ● ● ●

64 4108 小瀬原橋 35.00 1,000 790 2,634 ▲ ▲ ● ● ●

64 4089 徳代橋 20.20 1,000 1768 5,893 ▲ ▲ ● ● ●

64 4088 久保田橋 32.00 1,000 1125 3,750 ▲ ▲ ● ● ●

64 2169 清流橋 15.48 1,000 673 2,244 ▲ ▲ ● ● ●

64 3068 丸小野寺橋 16.94 1,000 271 903 ▲ ▲ ● ● ●

64 4145 吉松橋 30.07 1,000 6224 20,747 ▲ ▲ ● ● ●

64 4127 仏野橋 18.00 1,000 1033 3,443 ▲ ▲ ● ● ●

64 4125 山浦中央橋 16.85 1,000 283 943 ▲ ▲ ● ● ●

79 1080 櫛海橋 14.10 500 584 1,947 ▲ ▲ ● ● ●

79 3043 中川橋 7.10 500 288 959 ▲ ▲ ● ● ●

79 4029 赤仁田橋 6.00 500 247 822 ▲ ▲ ● ● ●

79 3031 前田橋 12.00 500 2841 9,471 ▲ ▲ ● ● ●

79 1073 池ノ下橋 4.80 500 424 1,413 ▲ ▲ ● ● ●

79 1088 鬼神大夫橋 5.90 500 293 977 ▲ ▲ ● ● ●

79 1097 櫛迫橋 4.20 500 377 1,257 ▲ ▲ ● ● ●

79 1134 須川橋 9.00 500 568 1,893 ▲ ▲ ● ● ●

79 3083 秀橋 11.60 500 464 1,547 ▲ ▲ ● ● ●

88 4021 井手口橋 3.15 500 131 437 ▲ ▲ ● ● ●

88 4027 つた巻橋 3.00 500 232 774 ▲ ▲ ● ● ●

88 2116 上寺山橋 24.80 1,000 1367 4,557 ▲ ▲ ● ● ●

88 4110 田中橋 30.30 1,000 174 581 ▲ ▲ ● ● ●

92 4123 山浦大橋 23.40 1,000 57 189 ▲ ▲ ● ● ●

92 2123 浜崎橋 29.90 1,000 1753 5,843 ▲ ▲ ● ● ●

92 3071 馬場橋 21.60 1,000 3938 13,128 ▲ ▲ ● ● ●

92 3051 北橋 7.10 500 352 1,175 ▲ ▲ ● ● ●

92 4084 桑鶴橋 25.20 1,000 1402 4,672 ▲ ▲ ● ● ●

92 1132 扶老橋 16.40 1,000 919 3,063 ▲ ▲ ● ● ●

92 4087 元宮橋 21.90 1,000 1542 5,140 ▲ ▲ ● ● ●

92 3075 成吉橋 37.70 1,000 298 994 ▲ ▲ ● ● ●

92 4081 杉山橋 25.05 1,000 4256 14,187 ▲ ▲ ● ● ●

92 2106 吉田橋 25.96 1,000 1547 5,155 ▲ ▲ ● ● ●

92 2107 四十呂橋 24.69 1,000 1097 3,655 ▲ ▲ ● ● ●

92 2025 羽田橋 10.76 500 584 1,947 ▲ ▲ ● ● ●

92 4016 清水橋 12.70 500 1055 3,517 ▲ ▲ ▲ ● ● ●

105 2055 小川橋 9.50 500 113 378 ▲ ▲ ▲ ● ● ●

105 3054 鎌田橋（内田橋） 11.60 500 363 1,209 ▲ ▲ ● ● ●

105 3028 秀橋 8.00 500 625 2,084 ▲ ▲ ● ● ●
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105 2089 幾司前田橋 14.38 500 2303 7,677 ▲ ▲ ● ● ●

105 2047 第三成仏陰平橋 7.65 500 502 1,674 ▲ ▲ ● ● ●

105 2058 大影橋 13.41 500 672 2,239 ▲ ▲ ● ● ●

105 3035 岡西橋 13.30 500 547 1,824 ▲ ▲ ● ● ●

112 1129 櫛来橋 16.64 1,000 1747 5,824 ▲ ▲ ▲ ● ● ●

112 2078 向瀬橋 2.10 500 149 497 ▲ ▲ ● ● ●

112 2030 瀬和田橋 11.44 500 2829 9,429 ▲ ▲ ● ● ●

115 2026 大田橋 12.50 500 495 1,650 ▲ ▲ ● ● ●

115 2054 寺前橋 13.03 500 3242 10,806 ▲ ▲ ● ● ●

115 2032 小迫橋 6.25 500 372 1,241 ▲ ▲ ● ● ●

118 2057 昭和橋 12.87 500 4996 16,653 ▲ ▲ ● ● ●

118 1041 寺渡橋 14.75 500 919 3,065 ▲ ▲ ● ● ●

118 1070 島田横橋 6.94 500 291 969 ▲ ▲ ● ● ●

121 2010 新橋 10.00 500 702 2,340 ▲ ▲ ● ● ●

121 2028 井の尻橋 11.05 500 494 1,648 ▲ ▲ ● ● ●

123 3005 秀川橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

124 1034 古田橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

125 2118 永代橋 31.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

126 1086 柳渡橋 6.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

127 4128 松畑跨道橋 71.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

128 1111 火能田橋 14.85 500 0 0 ▲ ▲ ▲

128 4102 出口橋 31.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

128 3064 涼月橋 62.06 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

128 2133 小園橋 35.95 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

128 4111 内迫跨道橋 37.24 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

133 1032 高地橋 3.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

133 3059 藤棚橋 51.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

133 1122 下払橋 22.54 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

133 2115 中スカ橋 21.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

133 3066 報恩寺橋 27.06 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

138 1063 豊洲橋 9.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

138 3065 三井寺橋 66.65 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4019 いぜ口橋 5.57 500 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4032 立通橋 5.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

138 2167 川原跨道橋 15.75 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4070 箕辺橋 9.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4072 福栄橋 4.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4112 城ノ越跨道橋 31.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

138 4117 蔵島跨道橋 41.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

147 1012 高野橋 7.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 3003 向陽橋 12.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 1114 天神橋 40.90 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

147 4129 裏川橋 16.12 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

147 1030 宮道橋 2.95 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 1051 小江２橋 6.15 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 3053 宮西橋（宮橋） 6.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 3076 住吉橋 66.12 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

147 4053 煙田橋 2.68 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 4058 新田室橋 2.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

147 4118 馬場橋 99.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

147 4119 向陽台大橋 89.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 2156 旦過橋 56.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 4024 藤ヶ尾橋 3.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

159 4100 神前橋 50.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 1121 不動橋 19.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 4109 木野橋 22.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 4114 亀元橋 16.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

159 4134 浦川橋 20.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1112 来木橋 16.55 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1113 屋敷橋 16.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 2122 清水橋 27.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4101 地堂橋 21.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 2019 平和橋 20.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 3013 東田橋 3.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1026 屋敷橋 12.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1038 金剛橋 13.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1082 葉山橋 3.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 1089 向田橋 7.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 3080 山神社橋 15.88 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4054 中村橋 13.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4065 うと橋 7.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4069 鶴橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4074 一ノ瀬橋 13.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

166 4075 下ヶ迫橋 9.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 2155 本谷橋 14.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 1006 鬼神太橋 7.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 1110 護国橋 15.65 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

182 2131 楽庭橋 24.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

182 3044 敷天橋 6.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 3050 日向橋 3.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 4008 巧園中橋 5.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

182 4096 中村橋 90.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 1031 田宮橋 2.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

190 1055 ほんのしり橋 8.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

190 3011 小園橋 10.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

190 4005 大日橋 12.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

190 1109 天龍橋 19.45 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 1120 北台橋 22.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 1130 伊美橋 30.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2109 寺田橋 22.70 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2121 願い橋叶い橋 21.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2126 大井手橋 32.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2137 カシヤ橋 24.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2140 古柄橋 49.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2154 下川橋 16.04 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 2159 鍛冶屋迫橋 21.90 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 4097 沢掛橋 35.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

190 4131 梅園橋 41.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

206 1123 内園橋 28.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

206 1128 浜殿橋 20.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

206 2139 熊野橋 37.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

206 1007 大平橋 8.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

206 1037 須川橋 4.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

206 3001 中央橋 7.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

206 3040 港橋 10.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

206 4055 辻橋 11.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

206 4093 強雲橋 36.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

- 67 -



計 36,589 (千円) 計 146,730 (千円) 計 164,698 (千円) 計 180,299 (千円) 計 242,220 (千円) 計 100,948 (千円) 計 118,159 (千円) 計 95,109 (千円) 計 155,905 (千円) 計 233,034 (千円)
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2026年

 優先順位 施設番号 橋梁名
橋長
(m)

維持管理費 2027年 2028年

点検費用
(千円)

設計費用
(千円)

修繕費用
(千円)

2019年(H31) 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年
2018年
(H30)

2015年
(H27)

2016年
(H28)

2017年
(H29)

2025年

215 1010 京来橋 2.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1013 前後橋 12.25 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1016 楼畑橋 9.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1017 中河内橋 6.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1044 小江橋 11.45 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1060 上道橋 5.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 3006 白岩橋 14.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 3008 一本木橋 9.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2147 初宮橋 43.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1023 山口橋 2.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1027 一円坊橋 5.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1036 請橋 4.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1039 古江3橋 4.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1049 川口橋 6.35 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1052 小江３橋 6.95 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1057 迫橋 5.65 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1067 西山橋 5.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1074 横橋 5.45 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 1100 上古森橋 4.85 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2063 堀切橋 3.67 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2066 板橋 7.85 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2068 北台橋 4.14 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2091 源太橋 3.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 2148 安田橋 52.06 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

215 3041 鋤迫橋 5.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 3058 迫橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4011 寺野橋 14.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4012 諸田橋 9.73 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4017 中畑橋 10.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4020 明戸木橋 3.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4039 石ノ田橋 5.78 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4040 山神橋 3.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4059 清内橋 3.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4063 大坪橋 6.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4066 宮ノ西橋 5.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

215 4139 吉永橋 93.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 1001 前橋 4.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 1005 老子橋 9.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2079 下町橋 7.54 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2080 田深港橋 12.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 3017 宮西橋 7.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 3018 太郎治橋 6.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 3019 仲道橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4098 高原橋 44.90 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 1119 平等寺橋 21.22 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2004 山ノ上橋 26.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2021 池田橋 22.70 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2073 赤禿橋 13.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 2128 昭永橋 41.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 3070 岡橋 25.95 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4052 貴船橋 3.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4079 尾出橋 39.90 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4082 徳山橋 22.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4107 大橋 23.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4124 成澄橋 30.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4132 松川橋 15.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4137 向田橋 15.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4147 船山橋 35.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

251 4148 山口橋 18.15 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1014 鬼籠橋 7.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2077 谷橋 3.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2150 地間橋 26.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

274 3015 松合橋 2.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1004 古川橋 7.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1019 宮前橋 4.95 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1028 浜川橋 6.95 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1033 中橋 3.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1035 尾迫橋 5.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1040 西浜橋 4.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1047 大照橋 9.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1053 池ノ下橋 5.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1078 東浜橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1081 雲崎橋 9.25 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1084 山口橋 8.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1085 中小野橋 11.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1092 大平橋 13.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 1098 森ノ上橋 14.15 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2001 新々田橋 4.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2006 作道橋 9.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2029 糀橋 10.26 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2041 金湧橋 6.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2043 妙見橋 14.67 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2051 大嶽橋 3.61 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2090 黒津蔭平橋 8.49 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 2095 小深田橋 4.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 3030 後野橋 4.07 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 3047 長谷橋 5.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 3055 仲村橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 3057 西ヶ谷橋 8.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4002 横峰橋 11.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4015 川床橋 13.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4030 神出橋 11.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4031 台良橋 7.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4042 丸太橋 11.45 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4043 竹之下橋 8.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4047 宮の前橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4056 蓑辺橋 11.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4061 田ノ口橋 5.14 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4071 石川橋 5.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4073 森村橋 11.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

274 4077 沢掛西橋 2.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 2016 中受橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 4034 細ヶ谷橋 8.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 4035 馬渡橋 4.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 1116 中須賀橋 40.95 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

316 3062 金藤西橋 19.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

316 1075 宮橋 5.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲
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計 36,589 (千円) 計 146,730 (千円) 計 164,698 (千円) 計 180,299 (千円) 計 242,220 (千円) 計 100,948 (千円) 計 118,159 (千円) 計 95,109 (千円) 計 155,905 (千円) 計 233,034 (千円)
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2016年
(H28)

2017年
(H29)

2025年

316 1077 小河内橋 3.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 2040 小園線橋 3.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 2049 城崎橋 2.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 3034 倉谷橋 5.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 3036 谷迫橋 6.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 3037 陰平橋 12.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 4028 昭栄橋 11.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

316 4062 城園田ノ口橋 7.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1043 西浜橋 2.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1056 年の神橋 7.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1071 浜橋 3.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2002 大師橋 7.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2018 鳴橋 9.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2050 明治橋 5.45 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 3009 松ヶ迫橋 11.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1045 岐部橋 16.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1091 夫婦橋 18.05 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1115 浜中橋 44.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1118 大年橋 31.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1124 台日橋 18.75 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1125 永代橋 16.65 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1126 城山橋 15.45 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 1127 中園橋 21.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2083 下原橋 14.98 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2108 諸石橋 30.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2110 牧留橋 24.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2113 上牧留橋 18.94 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2117 山神橋 24.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2119 田中橋 34.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2127 弘法橋 22.70 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 2135 豊国橋 16.10 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 3023 宮ノ下橋 7.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

330 3069 吉広前田橋 15.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 4078 馬場先橋 21.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 4094 久末宮前橋 28.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 4138 平成杉山橋 29.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

330 4144 尾留橋 16.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2103 山口橋 11.35 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 4004 広畑橋 8.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 1003 州崎橋 3.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 1048 柚ノ木橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 1133 池ノ内橋 3.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 1136 岐部橋 13.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2007 寺下橋 3.43 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2008 寺迫橋 5.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2033 大谷下橋 3.02 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2039 成仏小橋 7.58 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2042 影山橋 4.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2048 双子橋 4.35 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2072 旧杵黒橋 6.17 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2074 三尾谷Ｂ橋 12.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2075 中野橋 11.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2094 三尾谷（２）橋 9.42 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 2101 安政橋 10.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 3020 平田橋 2.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 3056 西大海田橋 8.46 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 4001 西払橋 5.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 4025 久保橋 7.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

359 4045 石川橋 11.96 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1059 水毛橋 14.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2014 浜田橋 10.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2022 白砂橋 12.32 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2023 塩屋橋 10.64 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2085 新貝橋 7.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2086 明前橋 6.62 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2087 碧渓橋 6.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1020 浜中横橋 3.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1024 植松橋 3.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1025 谷川橋 4.25 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1042 古森橋 8.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1054 溝井橋 7.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1058 熊瀬橋 7.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1064 相園橋 6.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1076 中央橋 5.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1090 西屋敷橋 3.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 1105 蔵本橋 5.35 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2034 割石地蔵橋 7.44 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2069 水口橋 3.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

381 2070 出口橋 2.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 1021 中学校前橋 2.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 1068 浜橋 4.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 1069 中橋 6.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 2031 不動橋 9.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 2097 平原橋 6.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 2164 陰平綱井橋 11.46 500 0 0 ▲ ▲ ▲

401 2038 宮前橋 13.94 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1015 西平橋 14.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1022 塔ノ本橋 2.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1046 香来橋 12.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1079 納屋橋 6.95 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1087 入江橋 11.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1093 城畑橋 7.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1096 小熊毛大橋 8.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1099 長田橋 14.35 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1101 宮原橋 11.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1102 山ノ下橋 8.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1103 河原橋 12.65 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1104 不動橋 9.05 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1106 古江1橋 3.25 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 1107 古江2橋 2.15 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2009 妙力橋 12.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2011 奈良原橋 7.64 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2036 南河内橋 8.85 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2037 堅来鳴橋 7.65 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2046 芋尾橋 12.15 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2053 折立橋 13.52 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2056 池下橋 7.54 500 0 0 ▲ ▲ ▲
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2025年

408 2061 川内上橋 5.96 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2064 影平橋 10.84 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2067 志保利橋 7.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2088 石生橋 14.39 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2092 尾本橋 7.64 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2093 浜松橋 5.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2098 中央橋 8.84 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2100 中鼻橋 7.76 500 0 0 ▲ ▲ ▲

408 2102 横山橋 7.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

438 2035 乗定橋 12.94 500 0 0 ▲ ▲ ▲

438 2060 川内橋 12.46 500 0 0 ▲ ▲ ▲

440 4130 大将軍跨道橋 37.54 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

441 4120 唐野2号跨道橋 37.06 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

442 4121 唐野１号跨道橋 35.64 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

443 4099 田口橋 18.80 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

444 2132 土師ケ原橋 40.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

444 4136 市場橋 20.55 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

446 2149 立田橋 54.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

446 3026 針山橋 13.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

446 4103 中村橋 16.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

449 4116 惣津橋 21.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

449 4050 長迫中橋 4.66 500 0 0 ▲ ▲ ▲

451 4080 柚ノ木橋 25.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

451 4105 田ノ口橋 27.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

451 4106 北西橋 27.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

451 4126 屋那瀬橋 30.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

455 4014 川床下橋 11.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

455 4033 ダム橋 3.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

455 4046 七郎田橋 5.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

455 4049 大添西橋 10.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

459 2015 中畑橋 10.44 500 0 0 ▲ ▲ ▲

460 2003 大神宮橋 7.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

460 2052 行入橋 13.16 500 0 0 ▲ ▲ ▲

460 2112 栗本橋 30.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

460 2114 新長田橋 27.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

460 2125 園沢橋 20.30 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

465 2020 石木橋 10.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

465 3024 おいで橋 13.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

465 3039 極楽橋 6.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

465 4026 神前橋 4.78 500 0 0 ▲ ▲ ▲

469 2017 園田橋 14.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

469 2012 栗本Ⅱ橋 9.24 500 0 0 ▲ ▲ ▲

469 2045 坂口橋 15.31 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

469 2076 古田深港橋 3.32 500 0 0 ▲ ▲ ▲

469 2081 三尾谷橋 10.77 500 0 0 ▲ ▲ ▲

474 2071 陰平秋吉橋 12.55 500 0 0 ▲ ▲ ▲

474 2082 下川Ａ橋 1.76 500 0 0 ▲ ▲ ▲

474 2084 下原Ａ橋 1.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

477 2163 仲畑陸橋 36.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

478 4135 小川橋 21.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

479 4092 久末橋 24.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

480 4104 油留木橋 16.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

480 2152 三尾谷川橋 25.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

480 3072 天満橋 44.40 1,000 0 0 ▲ ▲

483 3060 竪磐橋 20.60 1,000 0 0 ▲ ▲

483 3061 常磐橋 31.02 1,000 0 0 ▲ ▲

483 2105 来浦橋 28.20 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

483 2111 平原橋 28.50 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

483 2138 山川橋 21.40 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

483 4041 了仙成橋 16.87 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

489 3002 今市１号橋 7.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

489 3027 今市２号橋 8.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

491 4142 袖ノ木迫橋 21.39 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

491 3007 宇土橋 5.80 500 0 0 ▲ ▲ ▲

491 2044 漆原橋 19.60 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

491 3032 笹ヶ尾橋 3.60 500 0 0 ▲ ▲ ▲

491 4018 向田橋 4.82 500 0 0 ▲ ▲ ▲

491 4022 内山橋 3.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

491 4036 菩提寺橋 3.30 500 0 0 ▲ ▲ ▲

498 1062 田尾橋 6.70 500 0 0 ▲ ▲ ▲

498 3010 小園池橋 2.90 500 0 0 ▲ ▲ ▲

498 4048 大平橋 10.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

498 2130 中央橋 33.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

498 2141 行者橋 40.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

498 2160 年永橋 25.90 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

504 3014 椿橋 5.60 500 0 0 ▲ ▲

504 2065 美迫橋 3.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 3046 小ヶ倉橋 5.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 3052 丸太橋 10.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 4010 走水橋 2.86 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 4067 木落２号橋 9.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 4068 木落１号橋 9.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

504 4140 住吉橋 18.18 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

512 2027 文珠橋 3.40 500 0 0 ▲ ▲ ▲

512 4038 今在家橋 2.85 500 0 0 ▲ ▲ ▲

512 4149 田中橋 31.3 1,000 0 0 ▲ ▲

515 2062 こかげ橋 15.58 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

515 2161 新栄橋 16.00 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

515 3077 楽庭橋 19.82 1,000 0 0 ▲ ▲ ▲

518 2171 高雄池橋 5.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

518 3021 下山１号橋 8.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

518 3022 下山２号橋 7.75 500 0 0 ▲ ▲ ▲

518 3033 岡川橋 8.00 500 0 0 ▲ ▲ ▲

518 3048 竹ノ本橋 9.10 500 0 0 ▲ ▲ ▲

523 1072 東浜橋 8.33 500 0 0 ▲ ▲ ▲

524 2024 陰平橋 6.20 500 0 0 ▲ ▲ ▲

524 2059 惣田橋 10.36 500 0 0 ▲ ▲ ▲

526 2013 中園橋 8.50 500 0 0 ▲ ▲ ▲

526 2096 横谷橋 10.19 500 0 0 ▲ ▲ ▲
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